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Statement by the Hon. MANSUR MUHTAR, 

Governor of the Bank and the Fund for Nigeria, 
at the Closing Joint Session  

 
  

 
Sayın Başkan, Sayın Strauss-Kahn, Sayın Zoellick, değerli Guvernör 
arkadaşlarım, sevgili meslektaşlarım, bayanlar ve baylar. Nijerya, 2010 yılında 
Guvernörler Kurulunun başkanlığı üstlenecek olmaktan büyük onur duymaktadır. 
Değerli Guvernörler, sizleri, bu yılki toplantıları mükemmel bir şekilde idare eden 
Dr. Nguyen Van Giau’ya hep birlikte teşekkür etmeye davet ediyorum. 
 
Sizlerin de mutabık kalacağınız üzere, bu toplantıların ardındaki en önemli itici 
güç, daha önce benzeri görülmemiş küresel sorunlara daha önce benzeri 
görülmemiş küresel çözümler bulunması gerektiği konusundaki ortak 
inancımızdı. Finans krizinin son 75 yılın en ağır küresel durgunluğuna dönüştüğü 
ve dünyanın dört bir yanında yaşayan insanları etkisi altına aldığı günlerde, 
Bretton Woods Kurumlarının krize karşı güçlü ve işbirliğine dayalı bir tepki verme 
çabalarına önderlik etmeye çağrıldığını gördük. Fonun kredi ve kredi şartları 
mekanizmalarını da gözden geçirerek tüm ülkelere süratle büyük çaplı ve esnek 
finansman imkânları sunmuş olmasını ve politikaların koordinasyonu alanındaki 
liderliğini takdirle karşıladığımızı ifade ettik. Dünya Bankasının, sosyal korumaya, 
uzun vadeli altyapı yatırımlarına ve özel sektöre dayalı ekonomik büyümeye 
odaklanan projeler aracılığıyla fakirlikle mücadele önlemlerine ağırlık vererek 
finansal ve ekonomik krizin insani maliyetini azaltma alanındaki liderliğini de 
memnuniyetle karşıladık. 
 
Finansal dalgalanmaların ve küresel durgunluğun sona ermesinin hiçbir şekilde 
çabalarımıza son vermemiz anlamına gelmeyeceği konusunda mutabık kaldık. 
Bu kadar büyük insani ve finansal maliyetleri olan bu boyuttaki bir krizin bir kez 
daha yaşanmamasını sağlamak zorundayız. Bu çerçevede, krizin ardında yatan 
zafiyetlere çözüm bulmamız gerekmektedir. IMF, uluslararası finans sisteminde 
gerekli reformların yapılması amacıyla ulusal ve çoktaraflı ortaklarla işbirliğine 
devam etmeli ve dünya ekonomisi üzerindeki gözetimini daha da 
yoğunlaştırmalıdır. Dünya Bankası, küresel ticaretin canlandırılması ve iklim 
değişikliğinin olumsuz etkilerine çözümler bulunmasına yönelik çalışmalara 
ağırlık vermelidir. Her iki kuruma da, krizin sebeplerini daha iyi anlamak amacıyla 
üye ülkelerle yakın işbirliği içinde çalışmaları ve finansal ve ekonomik istikrara ve 
refahın yaygınlaşmasına yardımcı olmak amacıyla bu tecrübelerden çıkan 
dersleri hayata geçirmeleri çağrısında bulunduk. 
 
Dünyanın büyük bir hızla değişmeye devam ettiğini göz önüne alarak, Bretton 
Woods Kurumlarını daha etkin hale getirecek ve onlara yeni sorunları çözme 
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becerisini kazandıracak modernizasyon çalışmalarına devam edilmesi gerektiğini 
vurguladık. Bu çalışmaların temel bir unsuru olarak, uygulanan politikaların daha 
fazla sahiplenilmesini ve işbirliğinin güçlenmesini sağlamak amacıyla kota ve 
temsil hakkı reformlarının devam ettirilmesi çağrısında bulunduk. 
 
Değerli Guvernörler, böylesine kritik bir dönemde Uluslararası Para Fonunu ve 
Dünya Bankasını geniş bir vizyon çerçevesinde yönettikleri için Sn. Strauss-
Kahn’a ve Sn. Zoellick’e teşekkür ediyoruz. IMF ve Dünya Bankası çalışanlarına, 
yoğun çalışmaları ve işlerine olan bağlılıkları ile zorluklara göğüs gerdikleri için 
teşekkür borçluyuz. Toplantılara evsahipliği yapan Türk halkına ve Türk yetkililere 
teşekkür ediyor, ve özellikle İstanbul halkına ve İstanbullu yetkililere 
memnuniyetimizi ve en derin şükranlarımızı ifade etmek istiyoruz. 
 
Değerli Guvernörler, bizi bekleyen ciddi sorunlarla mücadele ederken sizlerle 
birlikte çalışacağım için çok mutluyum. Sizleri önümüzdeki yıl Washington’da 
yapılacak olan Yıllık Toplantılarımızda tekrar görmeyi ümit ediyorum. 

 
 

 


